PREFEITURA DE

#À o, PARAMPEBAS
AQUI tem torta AQUI tem trabalho

LC
e Cose

TERMO DE REVOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Parauapebas, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
URBANISMO, decide REVOGAR todo o Processo Licitatório n° 3/2021-02SEMURB, que versa
a contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada(s) para a execução de serviços de "limpeza
urbana e de manejo de resíduos", no Município de Parauapebas, Estado do Pará, nos termos dc
Memorando n.° 1 .603/2022-SEMURB, para que seja feita reanalise pela área técnica de todos os
termos do edital, a fim de que a licitação seja promovida da forma que melhor atenda o interesse
público.

Publique-se e cumpra-se.

Parauapebas/PA, 02 de maio de 2022.

MOR VAN
SECRETÁRIO MU

Autoritl

L BREU
L 17t URBANISMO
ni/etente

1 V-021

v1orro dos Ventos, S/N°, 2° andar - Beira Rio II.
ontato: (94) 3356-3482 - E-mail: licitacao@parauapebas.pa.gov.br